Ш’

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
10.04.2023 25

_______________№________ .

О закреплении кода доходов]
местного бюджета 1

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 01.12.2021г. № 2085-па «Об утверждении поряд­
ка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами до­
ходов бюджета города Комсомольска-на-Амуре и перечня главных админи­
страторов доходов бюджета города Комсомольска-на-Амуре»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета

«Управление архитектуры и градостроительства администрации города Ком­
сомольска-на-Амуре Хабаровского края» код классификации доходов:

013 2 19 27336 04 0000 150

Возврат остатков субсидий на под­
держку инвестиционных проектов пу­
тем софинансирования строительства
(реконструкции) объектов обеспечи­
вающей инфраструктуры с длитель­
ным сроком окупаемости из бюджетов
городских округов

2. Отделу организации составления, мониторинга исполнения бюджета,
учета межбюджетных трансфертов и анализа качества управления муници­
пальными финансами обеспечить размещение приказа на официальном сайте
органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансовая
деятельность». г*--

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева

1439